Municipio dé Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enitidoem Requisigéo N° Regq. Conpra N°
Ordinario 22/08/2022

. 5552/2022

3 Licitacdo
| Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo

- Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugéo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

AUTO VIAGAO CATARINSENSE LTDA 62218-4 82.647.884/0001-35
Enderego Bairro
CANTAGALO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000

Classificagdo da despesa

07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGCAO SOCIAL
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0070.2046 PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA EALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39.99.05 SERVICOS DE TRANSPORTE COLETVO
2900 10027 Bloco de Financiamento da Protegao Social Especial de Média Complexidade - Portaria MDS
. Do Exercicio

Outras informagdes

Histoérico
REFERENTEAO FORNECIMENTO DE PASSAGENS DE TRANSPORTE COLETVO (QNlBUS) PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE

VULNERABILIDADE, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENEAZO O SOCIAL DE CANTAGALO-PR
o "

{
JOAO KONJUNSKI




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO/PR

Fone(42)36361185

Para: Departamento de Financas

De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Memorando: 185 Cantagalo: 22 de agosto de 2022

Fonte:10027

Memorando Interno

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria que disponibilize pagamento
de R$763,10 a empresa Catarinense CNPJ 82.647.888/0001-35 referente ao
pagamento de passagens realizadas para atendimento da populagédo em situagéo de
rua para atendimento do CREAS.

Conta Corrente:28306-1
Agéncia:0727

Banco: 748 Cooperativa Sicredi

Certa de poder contar com sua colaboragéo, antecipadamente agradego.

\/D NSO

Claudia Duarte dos Santos

Secretaria de Assisténcia Social



CATARINENSE

Av. Juscelino Kubtschek de Oliveira, 111 CNPJ 822 Ri Q;NSE
: : Y

CEP 88070-120 \.\4 0001.34

CNPJ 82.647.

'Recebemos de..>. A3 00 C)Q k .

“a importancia de

——

Wb .,



SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSlSTENCIA S
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CRAS DE CANTAGALO - PARANA

ra 5 ha R
CENTRO DE REFERENCIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITACAO DE BENEFICIO EVENTUAL

BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/2017

() AUXILIO FUNERAL () AUXILIO NATALIDADE ( X ) AUXILIO VIAGEM () AUXILIO ALIMENTAGAO () AUXILIO EMERGENCIALNULNERAB|LIDADE
iGN o

municipio aos cidaddos e as suas familias que ndo tém condi¢Bes de arcar por cohta pt
enfrentamento de situacdes adversas ou que fragilize a manutengdo do cidaddo e sua

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Municipal n2 1.016/2017, garantido pela Lei Federal
8.742 de 07 de dezembro de 1993 — Lei Organica da Assisténcia Social — LOAS Art 22 4

BENEFICIARIO

Nome: ADAIL FERREIRA

CPF: 523.565.319-04 | RG: 45861651 NIS: =

DECLARAGAO DC REQUERENTE S J

Declaro para os devidos fins, que as informacdes prestadas neste documento e seus anexos Sa0.VE
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, do qual t
penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informagdo inveridica. : '

CANTAGALO, 04 DE AGOSTO DE 2022 [

A
ASSINATURA
Destino: Cantagalo a Guarapuava
AUTORIZAGAO
Autorizado por: Data da autorizagéo:

n& /fwm / Mlb @Oﬂi@’f 04/08/2022

TECNICO DE REFERENCIA




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO/PR

Fone(42)36361185

Aos Cuidados de:
VIACAO CATARINENSE

PRINCESA DOS CAMPOS

Nome: ELLI MARIA HORONGOZO RG 544.717 Destino: JARAGUA DO SUL-sC

Data:17/08/ 2022

esponsavel ’




SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSISTENCIA SOGI,

SRy ME SR e :
& R i: CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA
RS LN s A CRAS DE CANTAGALO - PARANA

csnmo n nspznéﬁcm
DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITACAO DE BENEFICIO EVENTUAL

BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/2017: :5;

( ) AUXILIO FUNERAL () AUXILIO NATALIDADE ( X ) AUXILIO VIAGEM () AUXILIO ALIMENTAGAO () AUXILIO EMERGENGI__ N
TEMPORARI

Beneficios Eventuais sdo previstos pela Lei Orgénica de Assisténcia Social (LOAS) e oferecidos pelo
municipio aos cidaddos e as suas familias que ndo tém condigdes de arcar por cofta p '
enfrentamento de situag6es adversas ou que fragilize a manutengéo do cidaddo e sus

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Municipal n? 1.016/2017, garaniido pel
8.742 de 07 de dezembro de 1993 — Lei Orgénica da Assisténcia Social — LOAS Art. 22, §1

s

BENEFICIARIO

Nome: REINALDO IZIDIO DA SILVA

CPF: 012.477.929-86 | RG: 35.522.524-4 NIS:

DECLARACAO DO REQUERENTE

Declaro para os devidos fins, que as informag6es prestadas neste documento e seus anexos sdo verdadeiros,
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, do quaI tenho ciéncia das
penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informacéo inveridica.

CANTAGALO, 04 DE AGOSTO DE 2022

Destino: Cantagalo a Guarapuava

AUTORIZACAO

Autorizado por: Data da autorizagdo:

ﬁA‘ éLO N //&% prSO/(ZS’) 04/08/2022

TECNICO DE REFERENCIA




Tt CRAS DE CANTAGALO - PARA_NA

cENma DE narméﬂcm
DE Assssﬁmm SOCIAL

SOLICITACAO DE BENEFICIO EVENTUAL

BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/201 :

() AUXILIO FUNERAL () AUXILIO NATALIDADE ( X') AUXILIO VIAGEM { ) AUXILIO ALIMENTAGAO ( )AUXILIO EMERGE Y ILIDADE
TEMPORARIA

Beneficios Eventuais s3o previstos pela Lei Organica de Assisténcia Social (LOAS).e oferecidos pelo
municipio aos cidadaos e as suas familias que nao tém condig¢bes de arcar por ¢
enfrentamento de situacGes adversas ou que fragilize a manutengao do C|dadao e su

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Mun|C|paI n?1.016/2017, gvarantldo pe
8.742 de 07 de dezembro de 1993 - Lei Organlca da Assisténcia Social — LOAS Art. 22, § 1%¢ 2°

BENEFICIARIO

Nome: Luciana Alves de Oliveira Woidelo

CPF: 014.146.709-66 | RG: 13.022.209-9 NIS:

DECLARACAO DO REQUERENTE

Declaro para os devidos fins, que as informac8es prestadas neste documento e seus anexos sdo verdadeiros,
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, do qual tenho C|enC|a das
penalidades que poderei sofrer pela omissao ou informacdo inveridica.

CANTAGALDO, 05 DE AGOSTO DE 2022

¢ Yo O

ASSINATURA
Destino: Cantagalo a Curitiba ) -
AUTORIZAGAO
Autorizado por: Data da autorizagao:

& &10/’ ’&@V &%’{ 05/08/2022

TECNICO DE REFERENCIA




Municipio de Cantagalo - PR

Y CNPJ: 78279981000145  |E:
4*«_ Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndnero Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
5374/2022 23/08/2022 5552/2022

| Licitagao
" Tipo Ndrmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
. Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugéo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

AUTO VIAGAO CATARINSENSE LTDA 62218-4 82.647.884/0001-35
Enderego Bairro

CANTAGALO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000

Classificacdo da despesa

07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0070.2046 PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39.99.05 SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
2900 10027 Bloco de Financiamento da Protegéo Social Especial de Média Complexidade - Portaria MDS

Outras informacdes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidacéo

35451 - CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS

Histérico

Equiplano




24/08/2022 13:49

Banco do Brasil

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 13.49.56
SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CANTAGALOBL MAC FNAS
AGENCIA: 4660-4 CONTA:

SISBB
24/08/2022 -
4660404660

10.011-0

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CANTAGALOBL MAC FNAS

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 28.306-1

FAVORECIDO: ASSIS PIMENTEL E CIA LTDA
CPF/CNPJ: 00.460.544/0001-36

VALOR: R$

DEBITO EM: 24/08/2022

763,10

DOCUMENTO: 082403

AUTENTICACAO SISBB: 1.C83.553.343.A5E.159

httos://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimentolindex.

html?v=2.3.61#/template/~2FconsuItas~2F869—1 .bb 3/4

-



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:

AN Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478
NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)
- Ndmero Data Previséo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigdo N°
31/08/2022 6141 5374/2022 5552/2022
Licitagao
l. Tipo Ndmero
“Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
- Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia ~Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor _ Matricula CPF/CNPJ
AUTO VIAGAO CATARINSENSELTDA 62218-4 82.647.884/0001-35
Enderego Bairro
CANTAGALO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000

Classificacdo da despesa

2900 07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0070.2046 PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39.99.05 SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO

RS 763,10

Outras informacdes

Retengdes

Servidor que autorizou o pagamento
35451 - CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS

Valor

Documento

Recursos

Data

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Setecentos e Sessenta e Trés Reais e Dez Centavos, referen
numero 5552/2022.

Assinatura:

Cantagalo, /

//»%,,/,

te ao pagamento do empenho

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI




